BILANCO

Kurum Kodu : 46.24.12.00

ERZINCAN UzUMLU BELEDIYESi

Yil: 2024

PASIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar (TL)

3
30
300
32
320
33
330
333
36
360
361
362
368
39
397

40
400
47
472

50
500
57
570
58
580
59
591

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR

Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

Banka Kredileri Hesabi

Faaliyet Borglar

Butce Emanetleri Hesabi

Emanet Yabanc Kaynaklar

Alinan Depozito ve Teminatlar Hesabi

Emanetler Hesabi

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

Odenecek Vergi ve Fonlar Hesabi

Odenecek Sosyal Guvenlik Kesintileri Hesabi

Fonlara veya Diger Kamu Idarelieri Adina Yapilan Tahsilatlar
Vadesi Gecmis Ertenmis veya Taksitlendirilmis Vergi ve Dige
Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

Sayim Fazlalari Hesabi

UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR

Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar

Banka Kredileri Hesabi

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

Kidem Tazmiati Karsiligi Hesabi

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

Net Degerler Hesabi

Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuclari
Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuclari Hesabi
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclar
Gecmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclari Hesabi
Donem Faaliyet Sonuglar

Donem Olumsuz Faaliyet Sonuclari Hesabi ( - )

90.779.115,76

13.740.653,09
13.740.653,09
74.977.759,63
74.977.759,63
1.396.992,22
558.782,93
838.209,29
663.418,10
384.515,31
41.231,79
232.367,42
5.303,58
292,72

292,72
13.455.708,37

13.453.708,37
13.453.708,37
2.000,00
2.000,00
-44.407.263,07

48.875.701,99
48.875.701,99
1.132.519,42
1.132.519,42
-47.915.031,68
-47.915.031,68
-46.500.452,80
-46.500.452,80

AKTiF HESAPLAR Cari Yil Tutar (TL)

1 DONEN VARLIKLAR 15.164.168,78
10 Hazir Degerler 2.194.828,77
102 [ Banka Hesabi 1.872.127,64
109 [ Banka Kredilerinden Alacaklar Hesabi 322.701,13
12 Faaliyet Alacaklari 8.153.659,60
121 | Gelirlerden Takipli Alacaklart Hesabi 7.986.907,52
122 | Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar Hesabi 100.483,78
126 | Verilen Depozito ve Teminatlar Hesabi 66.268,30
14 Diger Alacaklar 55,78
140 | Kislerden Alacaklar Hesabi 55,78
16 | On Gdemeler 629.955,00
162 [ Butce Disi Avans ve Krediler Hesabi 629.955,00
19 Diger D6nen Varliklar 4.185.669,63
190 [ Devreden Katma Deger Vergisi Hesabi 4.185.669,63
2 DURAN VARLIKLAR 44.663.392,28
24 Mali Duran Varliklar 1.569.708,81
240 | Mali Kuruluslara Yatirilan Sermayeler Hesabi 1.474.833,97
241 | Mal ve Hizmet Ureten Kuruliuslara Yatirilan Sermayeler Hesab 94.874,84
25 Maddi Duran Varliklar 43.093.683,47
250 | Arazi ve Arsalar Hesabi 6.060.777,61
251 | Yerakti ve Yerustu Duzenleri Hesabi 10.118.477,43
252 [ Binalar Hesabi 4.871.517,57
253 | Tesisi Makine ve Cihazlar Hesabi 20.270.927,67
254 | Tasitlar Hesabi 3.706.219,69
255 [ Demirbaslar Hesabi 2.315.495,81
257 | Birkmis Amortismalar Hesabi ( - ) -4.249.732,31
AKTIF TOPLAMI  59.827.561,06

Bilango Cari Y1l Tutar (TL)

Dipnotlari :

PASIF TOPLAMI

59.827.561,06



FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.24.12.00 Ad1 : ERZINCAN UZUMLU BELEDIYESI Yih : 2024
iisg‘f K(l’d GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) '1?;5’ K‘ljd GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 01 Personel Giderleri 33.742.966,34 600 01 Vergi Gelirleri 2.303.993,39
630 02 | Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primi 4.267.057,53 600 03 [ Tesebbus ve Mulkiyet Gelirleri 27.197.890,22

Giderleri 600 04 | Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 24.133.808,70
630 03 | Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 117.138.778,91 600 05 | Diger Gelirler 76.400.243,98
630 04 | Faiz Giderleri 4.980.777,04
630 05 | Cari Transferler 2.065.790,39 .
630 |07 | Sermaye Transferleri 409.144,05 NET GELIR TOPLAMI 130.035.936,29
630 12 Gelirlerin Ret Ve ladesinden Kaynaklanan 1.027.796,65

Giderler

GIDERLER TOPLAMI

163.632.310,91
Cari Yil Tutar (TL)

0,00
Cari Yil Tutar (TL)
-33.596.374,62

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)



